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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUSANDA PS2404011 PRIMARY SCHOOL

 BUSANDA PS2404011 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 45

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404011-

0001
20190100161 M

PS2404011-

0002
20185813886 M

PS2404011-

0003
20180467932 M

PS2404011-

0004
20190100766 M

PS2404011-

0005
20190100768 M

PS2404011-

0006
20190100767 M

PS2404011-

0007
20190100774 M

PS2404011-

0008
20190100775 M

PS2404011-

0009
20172249202 M

PS2404011-

0010
20190100766 M

PS2404011-

0011
20190467944 M

PS2404011-

0012
20190100778 M

PS2404011-

0013
20190100779 M

PS2404011-

0014
20190100780 M

PS2404011-

0015
20190100781 M

PS2404011-

0016
20190100787 M

PS2404011-

0017
0000 M

PS2404011-

0018
20190100788 M

PS2404011-

0019
20190100791 M

KULWA FARES BUGANDA

LUCAS TITO DANIEL

MGETA HERI MTORELA

FELES MAJALIWA 

MALABIZYA

FRANK JOSEPH ISHERI

HENERICK PASKAL SHINENA

JACKSON JOSEPH 

MWAMBUSYA

JAMES WILSON KALEKWA

JAPHET LUSASI TILIHOLWA

JEREMIAH KAZALA SAMWEL

JOHN CHARLES AKIBA

KUHANZIBWA KWIBONELWA 

KUHANZIBWA

75.2222

CANDIDATE'S NAME

ALAPHAT KUTABWA HAGIDA

ATHUMAN KAMBONA 

TILIHOLWA

AYUB RAPHAEL LUCHAGULA

AYUB JAMSON MWAGALAZI

BARAKA ZAKAYO JAMES

BARAKA KWOLESYA 

MWAGALAZI

DINES NKOGWA MTABAZI

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

1

0

1 31

8

5

13

2 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

14

17
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALAPHAT KUTABWA HAGIDA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  PS2404011-

0020
20190100793 M

PS2404011-

0021
20190100794 M

PS2404011-

0022
20190082176 M

PS2404011-

0023
20190100796 M

PS2404011-

0024
20190100797 M

PS2404011-

0025
20190100798 M

PS2404011-

0026
20190100800 M

PS2404011-

0027
20190100804 M

PS2404011-

0028
20180467969 M

PS2404011-

0029
20190100810 M

PS2404011-

0030
20190100811 F

PS2404011-

0031
20180313809 F

PS2404011-

0032
20190100812 F

PS2404011-

0033
20190100813 F

PS2404011-

0034
20190100814 F

PS2404011-

0035
20190100820 F

PS2404011-

0036
20190441832 F

PS2404011-

0037
20190100815 F

PS2404011-

0038
20190100818 F

PS2404011-

0039
20190100819 F

PS2404011-

0040
20190100823 F

PS2404011-

0041
20190100822 F

PS2404011-

0042
20190100824 F

PS2404011-

0043
20190100825 F

PS2404011-

0044
20180468001 F

PS2404011-

0045
20190100829 F

PS2404011-

0046
20190100828 F

PS2404011-

0047
20190100833 F

PS2404011-

0048
20190100832 F

PS2404011-

0049
20190100834 F

PS2404011-

0050
20190100835 F

PS2404011-

0051
20180468019 F

LEAH AMOS DEUS

LETICIA ROBERT 

SHITUNGULU

LETICIA PETRO SASEMBE

MARTHA MATESO MASELE

MARTHA MASUMBUKO 

ANDREA

MARYCIANA NOEL KASIGALA

NAOMI PASCHAL SHINENA

PENDO KUKAILWA KASHABA

ELEN MKWAVI SAMWEL

ESTER MUSA MWANZALIMA

ESTER MASAI NDALAHWA

GRACE JOHN SIKUJUA

HAPPINESS LAURIAN JAMES

IRENE LUSASI TILIHOLWA

IRENE EMANUEL INYAMI

IRENE MATESO MASELE

JANETH JUMA MALAGILO

SAIMON LUBINGILA SAMWEL

STANSLAUS MAJALIWA 

SADICK

VITUS MASANJA RAMADHAN

ZAKAYO MAKOYE MALAGILO

AGNES KAMGELE 

MATONANGE

AMINA SISIMA KATUNZI

ANJELINA GEORGE 

MANYANDA

DIANA YOHANA OMARY

DOTTO EMANUEL JOHN

PATRICK SADICK HASSAN

PIUS MARCO PIUS

RAMADHAN CHRISTOPHER 

JOHN

RAMSO NSHELO MASHAURI

REVOCATIS EMANUEL 

MASANYIWA

SAID BAKARI IBRAHIM

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - X, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALAPHAT KUTABWA HAGIDA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  PS2404011-

0052
20190100841 F

PS2404011-

0053
20190100844 F

PS2404011-

0054
20190100845 F

PS2404011-

0055
20190100847 F

BYZ

BYZ

E

13

BYZ

ABS

01 55 45 10

02 55 44 11

03 55 45 10

04 55 45 10

05 55 44 11

06 55 45 10

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

2

4

1

1

3

20

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

12

15

7

11

12

19

NAMBA

REGN/R

ANK

217/220

103/220

218/220

162/220

202/220

183/220

45

44

45

45

44

45

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

CHRISTINA D. MASONDOLE

HOPETATUS L. MTALEMWA

KAMBONA M. MUMWI

HERI W. MTORELA

UPENDO I. SITTA

TUMAINI M. JOSHUA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

04.4

09.1

02.2

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

1

75.2222

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SECILIA KWIBONELWA 

KUHANZIBWA

TIMAHA AMRI MASUMBUKO

YULITHA MAJALIWA KASASE

SALOME FIKIRI HERMAN

WASIOFANYA

10

A

0

178/189

178/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

55 0 1 31

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

45 0 45

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

02.2

06.8

44.4

217/220

103/220

218/220

162/220

202/220

183/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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